Centro Cidade: Nova Xavantina Estado: MT CEP: 78.690-000 

Telefones (incluindo celular e fax): 

66 9 8452-6195 e 66 3438-3392 

Endereço eletrônico (e-mail): 

secsaude@novaxavantina.mt.gov.br 

Este projeto destina o recurso de investimento de R$650.000,00 (seiscentos e cinquenta mil reais) que 

serão aplicados na aquisição de um equipamento cirurgico ortopédico para o hospital do município de 

Nova Xavantina-MT com objetivo de aumentar a quantidade de procedimentos cirurgicos realizados e 

melhorar a qualidade no atendimento prestado aos pacientes, prospectando qualidade nos serviços de